lM.k?.?.|,SSSU<7

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О предоставлении Мельнику М.А..
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка
с кадастровым номером 71:30:020622:54

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального
образования город Тула, утвержденными решением Тульской городской Думы
от 23.12.foi6 № 33/839, рассмотрев заявление гражданина Российской
Федерации Мельника Михаила Александровича (в дальнейшем - гражданин
РФ Мельник М.А.), учитывая уведомление об отсутствии в Едином
государственном реестре недвижимости запрашиваемых сведений
от 14.04.2017 № 71/ИСХ/17-176966, на основании:

свидетельства о государственной регистрации права серии 71-АД
№ 060610 от 25.12.2013 (субъект права: Мельник М.А.; вид права:
собственность; объект права: земельный участок);

свидетельства о государственной регистрации права серии 71-АД
№ 152271 от 10.06.2014 (субъект права: Мельник М.А.; вид права:
собственность; объект права: нежилое помещение);

свидетельства о государственной регистрации права серии 71-АД
№ 148775 от 05.06.2014 (субъект права: Мельник М.А.; вид права:
собственность; объект права: комната);

свидетельства о государственной регистрации права серии 71-АД
№ 148774 от 05.06.2014 (субъект права: Мельник М.А.; вид права:
собственность; объект права: нежилое помещение);

кадастровой выписки о земельном участке от 13.04.2017
№71/ИСХ/17-175924;

итогов (рекомендации) публичных слушаний, проведенных Тульской
городской Думой от 12.05.2017;

Устава муниципального образования город Тула, администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Мельнику М.А. разрешение на условно разрешенный
вид использования земельного участка с кадастровым номером
71:30:020622:54 (@35108), местоположение которого: установлено
относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир жилое
здание, почтовый адрес ориентира: Тульская область, г. Тула, Привокзальный
район, ул. Болдина, дом 70 (категория земель: земли населенных пунктов;
территориальная зона: зона застройки среднеэтажными жилыми домами -
Ж-3), «амбулаторное ветеринарное обслуживание».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.lv) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

л 6 % 7

http://www.npacity.tula.lv